
Vol.53 第2476回例会　　　      　No.3 令和5年7月18日

■会長の時間 会長　奥橋　園子

今
週
の
情
報 近隣クラブ例会情報等

次会のプログラム

本日のプログラム クラブフォーラム①

慶祝　会員卓話

　本日は、国際ロータリー２７８０地区　田島敏久ガバナーと
草薙喜義ＡＧをお迎えしています。
　田島ガバナーは、慈誠会病院・院長でいらっしゃいます。
私は、個人的にも敏久先生　冨美子先生と仲良くさせてい
ただいていますので、会長をお引き受けするのは、田島ガ
バナー年度と決めていました。ワインがお好きで、以前よりよ
くご一緒させていただいています。ガバナーは、体調管理の
ためワインをセーブされていますが、私は逆にストレスでワイン
の量が増えています。
　当クラブの活動計画書も今年度は、ワイン色を選びました。
皆様ご存じのように、相模原西ロータリークラブ（当クラブの
子クラブ）所属でいらっしゃいます。
　当クラブも一丸となり田島がバナーを補佐できればと考え
ています。
　ガバナー公式訪問のトップに選んでいただき光栄です。本
日はよろしくお願いいたします。

◆今後の予定
・本日７月１８日：ガバナー公式訪問、例会終了後にガバナー
との懇談会があります。
・２５日はクラブフォーラムで国際奉仕を取り上げる予定です。
・８月１日は慶祝および大谷新一郎会員による会員卓話
です。
また、１１時３０分より理事会を予定しております。
・８月８日は休会です。

　１０月３日の金沢北ＲＣ５０周年記念例会のツアー案内を
本日午後ＦＡＸとメールでお送りします。
　１０月４日は、金沢訪問歴２０回以上という奥橋会長の特
選ツアーを用意しておりますので、是非御参加下さい。

　８月２９日（火）レンブラントホテルのビアーガーデンにて、夜
間例会を開催します。別途ご案内を送付しますので、皆様
のご出席をお待ちしております。

■幹事報告 幹事　江田　昌弘

■委員会報告 友好クラブ担当　徳久　京子

■夜間例会について 例会親睦委員長　森泉　朋子

　



Welcome

THE SAGAMIHARA SOUTH R.C.WEEKLY july 2023 June 2024

■本日のスマイル  31,000円
■累　　　　 計  94,550円

会員数

当日

修正

当日

47（ 4 3）

4 7（ 4 2）

3 2

2 8

3 4

2 9 6 9 . 0 5

7 9 . 0 7

7 4 . 4 2

2

1

出　席 欠　席出　席（％）合　計メイクアップ

前々回

第 2476 回  7月 18日

第 2474 回  7月 4日

□出席報告：出席委員会　  7月18日

9

4 7（ 4 3） 3 2 3 20 1 1

1 3

7月4日（修正）完全欠席 ＝ 一ノ瀬、三枝、澁谷（直）、鈴木（雅）、中村（辰）、中山、松山、溝渕、若林

会報委員長  鈴木（昌）　担当委員  柏原　中村（文）　鈴木（昌）　小方　小川　桑田　三枝　須坂　鈴木（雅）　竹村　中村（辰）　松井　松山　宮崎

栗林　一郎 君、中村　辰雄 君、徳久　京子 君、長瀬　徹 君、
黒河内　彰子 君、小野田　勝宏、市川　孝幸 君、青木　亜也 君
★田島ガバナー、草薙ガバナー補佐、ようこそいらっしゃいました。

本日はよろしくお願い申し上げます。

足立　旬一 君、大谷　新一郎 君、山田　修 君、中村　好孝 君
★田島ガバナー様、草薙ガバナー補佐様、ガバナー公式訪問で大

変お世話になります。ご指導のほどよろしくお願いします。

森泉　朋子 君
★誕生日のプレゼントありがとうございました。今日で推定４１歳、今

年こそ落ち着きたい！！！！！

■本日のスマイルBOX

■田島敏久ガバナー　公式訪問

田島　敏久 様（ガバナー　相模原西ＲＣ）
★本日、初めての公式訪問です。よろしく御指導下さい。

草薙　喜義 様（ガバナー補佐　相模原西ＲＣ）
★今日は初めての公式訪問に参加させていただきます。これからも

よろしくお願いいたします。

奥橋　園子 君
★田島敏久ガバナー・草薙ＡＧ、本日は、ガバナー公式訪問よろしく

お願いします。相模原南RCがトップバッターで光栄です。

黒河内　三郎 君
★田島ガバナー、一年間ご苦労さまです。大変な激務ですからお体

に気をつけて下さい。

宮崎　雄一郎 君
★ガバナー公式訪問、お待ち申しておりました。とにかく今日は天気

が良くてよかったですね。

■本日のビジター

サ ブンティ

田島　敏久 様（ガバナー　相模原西ロータリークラブ）
草薙　喜義 様（ガバナー補佐　相模原西ロータリークラブ）
査　雯婷 様（米山奨学生）

Welcome

たじま としひさ

くさなぎ きよし


	2476回_表.pdf
	2476回_裏.pdf

